[image: image1.png]é/&ﬁ

	UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES - CCH

DEPARTAMENTO DE TEORIA E PRÁTICA DA EDUCAÇÃO- DTP

Edital nº 001/2017-DTP

A Professora Drª Aparecida Meire Calegari Falco, Chefe do Departamento de Teoria e Prática da Educação, no uso de suas atribuições,

C

  O

    M

       U

         N

            I

              C

                 A aos acadêmicos do Curso de Pedagogia regularmente matriculados na disciplina Psicologia da educação: abordagem comportamental e histórico cultural (5615) - Turma 32 - ano letivo/2015, que a Avaliação Final será realizada no dia 09/03/2016 (quarta-feira), com início às 19h30min até às 22h00min, na sala 108 do Bloco I-12.
DÊ-SE CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE
Maringá, 02 de março de 2016.
Prof.ª Dr.ª Maria da Silva
Professora da disciplina

    Prof.a Dr.ª Aparecida Meire Calegari Falco

                           Chefe do DTP

[image: image1.png]_1140129572.doc
[image: image1.png]é/&ﬁ